
U形鋼矢板400mm幅専用機
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圧入機本体

パワーユニット

反力架台（レベルジャッキ付）

※本機および関連製品の仕様は予告なしに変更する場合があります。

適用杭材
最大圧入力
最大引抜力
ストローク
圧入スピード
引抜スピード
操作方法

U形鋼矢板400ｍｍ幅 Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ型
800 kN 
900 ｋN
800 mm
2.5 ～ 35.7 m/min
1.9 ～ 26.9 m/min
ラジオコントロール

SILENT PILER F101

ディーゼルエンジン
162 kW（220 ps）/1800 min-1

144 kW（196 ps）/1600 min-1

126 kW（171 ps）/1400 min-1

350 L
パイラーエコオイル 490 L
19 L
1.4 km/h
5600 kg（標準20mホース）

パイラージェットリール
適用杭長
質量

標準17 m （最大27 m）
820 kg

JR28

EU200L4
動力源

定格出力

燃料タンク容量
作動油タンク容量
AdBlue®/DEFタンク容量
走行速度
質量

パワーモード
エコモード
スーパーエコモード

質量

3C仕様
4C仕様
3C仕様
4C仕様

6220 kg
6620 kg
5400 kg
5800 kg

3C仕様
4C仕様

1200 kg
1300 kg

ウォータージェット併用圧入仕様
（圧入機本体+パイラージェットリール）

単独圧入仕様
（圧入機本体）

質量

反力架台

5085

3100(運搬時）

48
2

17
70

40
60

レベルジャッキ

4C用の外形線

パイラージェットリールはオプションです。
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